
Delibera ASL NUORO Selezione volontari Servizio Civile- Nomina commissione pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 1285 del 18.11.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che l’Ufficio Nazionale per il Servizio Civile ha pubblicato in data 17 febbraio
2011 l’Avviso agli enti per la presentazione dei progetti di SCN per l'anno 2011;

CONSIDERATO che l’Azienda Sanitaria di Nuoro ha partecipato a detto bando col progetto
”Sportello Accoglienza”, che prevede l’impiego di ventiquattro volontari distribuiti in otto sedi
di attuazione del progetto, approvato con Deliberazione del C.S. n. 347 del 29/03/2011;

DATO ATTO che tale progetto è stato positivamente valutato nella graduatoria approvata
con Determinazione n. 1076 dell’ 8 agosto 2011 del Direttore Affari Generali e Istituzionali
della Direzione Generale della Presidenza della RAS;

VISTO che è stato indetto il 1° Bando ordinario 2011 (GURI n. 75 del 20 settembre 2011 -
4°serie speciale - concorsi ed esami ) dell’Ufficio Nazionale del Servizio Civile per la
selezione di 18.400 volontari da impiegare in progetti di Servizio Civile Nazionale, di cui 357
nella Regione Sardegna;

VISTO altresì che il progetto “Sportello Accoglienza” risulta tra quelli ammessi a
finanziamento nel Bando ordinario 2011;

PRESO ATTO che sono pervenute a questa azienda n. 301 domande di partecipazione alla
selezione in parola;

RITENUTO pertanto di procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la
selezione dei volontari come di seguito composta:

 Dr.ssa Graziella Pirari – Direttore del Servizio Socio Sanitario
 Dr. Francesco Pittalis – Responsabile Affari Generali
 Sig. Giuseppina Nioi – Collaboratore Professionale Servizio Socio Sanitario

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e
regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n. 941 del 17/06/2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai
sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

OGGETTO: Selezione di 24 volontari da impiegare nel progetto di Servizio Civile
Nazionale “Sportello Accoglienza”. Nomina commissione



Delibera ASL NUORO Selezione volontari Servizio Civile- Nomina commissione pag. 2 di 3

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

DELIBERA

a) di nominare, ai fini dell’espletamento delle necessarie operazioni relative alla predetta
procedura selettiva, apposita Commissione Esaminatrice composta come segue:

 PRESIDENTE : Dott.ssa Graziella Pirari
 COMPONENTE: Dott. Francesco Pittalis
 COMPONENTE: Sig.ra Giuseppina Nioi

b) di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o
ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

c) d’incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Socio Sanitario.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

IL DIRETTORE SANITARIO
f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Graziella Pirari

Estensore della delibera
f. to A.S, Irene Corbu



Delibera ASL NUORO Selezione volontari Servizio Civile- Nomina commissione pag. 3 di 3

___________________________

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 18.11.2011.

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali
f.to Dott. Francesco Pittalis

___________________________

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali
f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. Servizio Socio Sanitario R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


